
色温度(K) －

　※屋外使用禁止

配光 全方向タイプ

配光角(°)

明るさ 小丸電球40W形相当

290

入数(個) 外箱： 24

株式会社　オーム電機

商品番号

JANｺｰﾄﾞ

型　番 ＬＤＡ３Ｌ　Ｃ６／ＬＢＧ５

4971275638907

06-3890

全　長(㎜)

平均演色評価数(Ra)

定格寿命(h)

寸
法

エネルギー消費効率(㏐/W)

質量(g)

定格消費電力(W)

定格入力電流(A)

光　源　色

仕　　　　　　　様

口金

電球色相当

51

87

24

3.4

0.059

138.8

472

80

20000

Ｅ２６

全光束(㏐)

最大径(㎜)


