

仕	様
光 源 色	電球色相当
寸 最大径(mm)	51
法 全 長(mm)	87
質量(g)	24
定格消費電力(W)	3.4
定格入力電流(A)	0.059
エネルギー消費効率(lm/W)	138.8
全光束(lm)	472
平均演色評価数(Ra)	80
定格寿命(h)	20000
口金	E26
配光	全方向タイプ
配光角(°)	290
色温度(K)	_
明るさ	小丸電球40W形相当
入数(個)	外箱: 24

※屋外使用禁止

型 番	LDA3L C6/LBG5
JAN⊐-ŀ*	4971275638907
商品番号	06-3890

株式会社 オーム電機